АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.10.2014    №    2032-  па

Об отклонении проекта планировки
с проектом межевания территории в городе
Южно-Сахалинске в границах улиц Тихая -
ул. Киевская - ул. Железнодорожная - ул. Моторная
и о направлении его на доработку

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16, 46
Федерального  закона  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  18,  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Положением
«Об  организации  и  проведении  публичных  слушаний  по  вопросам
градостроительной деятельности на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденным  решением  городского  Собрания
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  от  26.09.2006
№ 417/22-06-3, постановления администрации города Южно - Сахалинска
от 01.08.2014 № 1383-па «О проведении публичных слушаний по проекту
планировки с проектом межевания территории в городе Южно-Сахалинске
в  границах  улиц  Тихая  -  ул.  Киевская  -  ул.  Железнодорожная  -
ул. Моторная,  с учетом протокола публичных слушаний от 03.09.2014 и
заключения  о  результатах публичных  слушаний  от  10.09.2014,  в  целях
соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
прав  и  законных  интересов  правообладателей  земельных  участков  и
объектов  капитального  строительства,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отклонить проект планировки с проектом межевания территории в
городе  Южно-Сахалинске  в  границах  улиц  Тихая  -  ул.  Киевская  -
ул.  Железнодорожная  -  ул.  Моторная,  разработанного  в  рамках
муниципального контракта от 03.09.2013 № 032-141-13, и направить его на
доработку «Подрядчику», научно-исследовательскому институту «Земля и
город» (г. Нижний Новгород).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск сегодня»  и  разместить  на
официальном  сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
официальном сайте ДАГИЗ города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра города.

Исполняющий обязанности мэра города                                   А.В.Ковальчук